
Jour
Heure T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3

10h00 - 11h30

13h00 - 14h00 

16h00 - 17h00

17h00 - 17h30

17h30 - 18h00

18h00 - 18h30

18h30 - 19h00

19h00 - 19h30

19h30 - 20h00

20h00 - 20h30

20h30 - 21h00

21h00 - 21h30

21h30 - 22h00

U10
U10
U10
U12
U12
U14
U14
U16
U16
U18
U18
U20
U20

ESPO
IRS

(U
22)

2004
2003
2002
etc

Licence

Butzebasket
Butzebasket
Butzebasket
Prépoussines
Prépoussines
Prépoussines

Poussines
Poussines
Fillettes
Fillettes

Filles-Scolaires
Filles-Scolaires

Cadettes
Cadettes
Juniores
Juniores

Séniors dames
Séniors dames
Séniors dames

2019

2017
2018

2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005

Butzebasket
Butzebasket

Butzebasket

Seniors Hommes (SH) Seniors Hommes (SH) Seniors Hommes (SH) Seniors Hommes (SH)

Année de
naissance

Seniors Hommes (SH) Seniors Hommes (SH) Seniors Hommes (SH) Seniors Hommes (SH)

Seniors Hommes (SH) Seniors Hommes (SH) Seniors Hommes (SH) Seniors Hommes (SH)

Seniors Hommes (SH) Seniors Hommes (SH) Seniors Hommes (SH) Seniors Hommes (SH)

Cadets (CA) Minis (MI) Cadets (CA) Minis (MI) Cadets (CA)

Cadets (CA) Minis (MI) Cadets (CA) Minis (MI) Cadets (CA)

Cadets (CA) Minis (MI) Cadets (CA) Minis (MI) Cadets (CA)

Scolaires (SC) Scolaires (SC) Scolaires (SC)
Scolaires (SC) Scolaires (SC) Scolaires (SC)Poussins Mixte (PM)

Poussins Mixte (PM)

Poussins Mixte (PM)

Poussins Mixte (PM)

Scolaires (SC) Scolaires (SC) Scolaires (SC)Poussins Mixte (PM) Poussins Mixte (PM)

Licence

Prépoussins
Prépoussins
Prépoussins

BBC BASCHARAGE HEDGEHOGS
Practice Plan / Entrainements Saison 2023-24

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi

Butzebasket (BB)

Cadets
Cadets
Juniors
Juniors

Poussins
Poussins

Minis
Minis

Scolaires

Catégories d'âge saison 2023/2024

Séniors hommes
Séniors hommes
Séniors hommes

Scolaires
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